[bookmark: _GoBack]様式第１号（第6条関係）

筑北村協働事業支援金事業計画書兼交付申請書

令和　　年　　月　　日

筑北村長　様
申請者　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度において、筑北村協働事業を実施したいので、下記の金額を交付されるよう申請します。
記
	申請団体名
（代表者名）

	所在地
	〒

	設立年月

	構成員数

	主な取組内容
及び今後の活動

	事　　業　　名

	事　業　内　容

	財　源　内　訳
	総事業費
	内　　　　訳

	支援金
	特定財源
	自己資金

	交付を受けようと
する支援金の額

	そ　の　他

※申請者が区または常会の場合の所在地は、代表者の住所とし構成員数は加入世帯数とする。設立年月日は不要。
※申請者が地域おこし団体等の場合は必要事項を記入すること。なお、団体概要や活動概要が分かる資料を添付することで「主な取組内容及び今後の活動」にすることも可。
（添付資料）
１　事業計画図書（位置図、見取図、設計図等）　　２　団体の規則（会則）及び構成員名簿（区及び常会は除く）　　３　事業費内訳書　　４　事業実施箇所の現況写真
５　見積書　　６　その他村長が必要と認める書類
	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	担当者名

様式第２号（第６条関係）
番号
　年　　月　　日

筑北村協働事業支援金交付決定（否決定）通知書

　様
筑北村長　　印

令和　　　年　　月　　日付けで申請のあった筑北村協働事業支援金について下記のとおり交付決定（否決定）しましたので通知します。

記

	申請団体名
（代表者名）

	事業名

	支援金決定額

様式第３号（第9条関係）

筑北村協働事業支援金内容変更承認申請（届出）書

令和　　年　　月　　日

筑北村長　様

申　請　者　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号　で交付決定のあった　　　　年度筑北村協働事業支援金の事業を、下記のとおり変更実施したいので承認してください（届け出ます）。

記
１　事　業　名

２　変更の理由

３　変更の内容
	区　分
	変更内容
	総事業費
	内　　訳

	支援金
	特定財源
	自己資金

	当初計画

	変更計画

	団　体　名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	担当者名

（添付書類）変更事業計画図（位置図、見取図、変更設計図等変更内容がわかる書類）

様式第４号（第9条関係）

筑北村協働事業支援金中止（廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日

筑北村長　様

申　請　者　　　　　　　　　　印

　年　　月　　日付け　　　第　　　号　で交付決定のあった　　　　年度筑北村協働事業支援金の事業を、下記のとおり中止（廃止）したいので承認してください。

記

１　事　業　名

２　事業中止（廃止）の理由

３　事業の進捗状況

４　事業を中止する期間

５　事業実施の見通し

	団　体　名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	担当者名

※廃止の場合は、1及び２のみ記載してください。

様式第５号（第9条関係）

筑北村協働事業支援金期間延長承認申請書

令和　　年　　月　　日

筑北村長　様

申請者　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号　で交付決定のあった　　　　年度筑北村協働事業支援金の事業実施期間を、下記のとおり延長したいので承認してください。

記
１　事　業　名

２　事業が予定期間内に完了しない理由

３　事業の進捗状況

４　事業期間延長後の完了予定期日

	団　体　名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	担当者名

様式第６号（第10条関係）

筑北村協働事業支援金事前着手届

令和　　年　　月　　日

筑北村長　様

申請者　　　　　　　　　　　　　　印

　　年度において筑北村協働事業支援金の事業の実施を要望する別紙の事業について、下記のとおり交付決定前に着手しますので届け出ます。
なお、本件について交付の決定がなされなかった場合においても異議は申し立てません。

記

１　要望事業の名称

２　事前着手の理由

３　着手及び完了予定年月日

	団　体　名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	担当者名

※別紙は、筑北村協働事業支援金事業計画書兼交付申請書（様式第１号関係）によること。

様式第７号（第11条関係）

筑北村協働事業支援金実績報告書

令和　　年　　月　　日

筑北村長　様
申　請　者　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付　　　第　　　号　で交付決定のあった令和　　年度筑北村協働事業支援金事業（事業名：　　　　　　　　　　　　）を別紙のとおり実施しました。

	完了の年月日

	事業の内容、成果

	事業完了に伴う
収支決算書

	交付確定を受けたい額

	その他

（添付書類）
１　事業実績図書（位置図、見取図、設計図、設計書等）
２　契約書、支出証拠書、給付完了検査書（写し）、写真等事業の実施がわかる書類
３　その他村長が必要と認める書類
※事業内容等については別紙（様式任意）添付での対応も可

	団　体　名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	担当者名

様式第８号（第12条関係）

筑北村協働事業支援金交付（概算払）請求書

令和　　年　　月　　日

筑北村長　様

申　請　者　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号　で額の確定（交付決定）のあった令和　　年度筑北村協働事業支援金を、下記のとおり交付（概算払）してください。

記

　　　　　　　　　　　事業名

金　　　　　　　　　　　　　円

	確　定　額
（交付決定額）
	交付（概算払）額
	残　額
	請求日現在
出　来　高

	既交付額
	今回請求額
	計

	円
	　　　円

	円
	円
	円
	％

	金融機関名

	支店名等

	口座の種類

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

※　支援金の振込先口座
注）１　郵便局以外の金融機関を指定してください。
	団　体　名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	担当者名

　　２　通帳を御確認の上、正確に記入してください。

様式第９号（第13条関係）
令和　　年度　筑北村協働事業支援金総括書
	事業名

	事業主体
（連絡先）

	総事業費
	　　　　　　　円（うち支援金：　　　　　　　円）

（　　　）

（活動写真）

事業内容

【　　　　　　】

自己評価（事業実施率）【　　　】

事業効果
【目標・ねらい】
●
●
●
●

自己評価（目標達成率）【　　　】

今後の取組

· 自己評価欄は「Ａ」90％以上「Ｂ」70～89％「Ｃ」50～69％「Ｄ」49％以下で示すこと